
Vertimas iš anglų kalbos 
 

TECHNINIS BIULETENIS Nr. 13.01  
 

        „MAXCLEAR®“  

 

SILOKSANINĖ VANDENĮ ATSUMIANTI PRIEMONĖ 
SKAIDRIAI FASAD Ų APSAUGAI  

 

 

 

APRAŠYMAS  
 

„ MAXCLEAR ®“  – tai aukštos kokybės skaidri 
siloksaninė vandenį atstumianti priemonė, 
skirta visiems ne kalkakmenio paviršiams, 
užtikrinanti paviršių apsaugą nuo lietaus ir 
atmosferos poveikio. Tiekiama tirpiklio 
pagrindo skysčio, kurį galima tepti teptuku 
arba purkšti žemo slėgio purkštuvu, pavidalu. 

 

 

TAIKYMO SRITYS  
 

• Nematoma mūrinių, dirbtinio ir natūralaus 
akmens ir kitų paviršių apsauga. 

•  Užtikrina akyto betono, cemento pluošto 
plokščių ir pirmojo tinko sluoksnio 
apsaugą ir hidrofobinį efektą. 

• Akytų ir vandenį sugeriančių plytelių 
impregnavimas. 

• Skystį sugeriančius ir stambias 
surenkamąsias dalis galima apdoroti 
gamykloje, kur jos gaminamos.   

 

 

PRIVALUMAI  
 

• Suformuoja nematomą vandenį 
atstumiantį paviršių. 

•     Užtikrina 100 % garavimą. 
•     Įsiskverbia giliai į statybos medžiagas.  
•    Išsaugo apdorojamo paviršiaus tekstūrą ir 

spalvą. 
• Sumažina išsikristalinimą, paviršiaus 

druskas. 
• Didelis atsparumas šarmams. 
• Sumažina valymo išlaidas. 

   • Atsparus temperatūros pokyčiams. 
 

NAUDOJIMO NURODYMAI  

Paviršiaus paruošimas  
Apdorojamas paviršius privalo būti švarus, ant 
jo neturėtų būti purvo, dulkių, riebalų, 
 
                                                             
išsikristalinimo, jis turi būti visiškai sausas. 

Pirmiausia „ MAXREST®“  užpildomi plyšiai, 
pataisomi skiedinio defektai, paskiau 
„ MAXJOINT®“ užglaistomi plyšiai tarp plytų ir 
luitų. 
 

Dengimas  
Tepkite smulkiu teptuku arba purkškite žemo 
slėgio purkštuvu (0,4 kg/cm2). Gausiai 
padenkite apdorojamą paviršių 
„ MAXCLEAR ®“ , pamažu tepdami arba 
purkšdami jį ruožais, o ne dideliais, ištisiniais 
plotais. Rekomenduojama dengti paviršių 
dviem sluoksniais, prieš tepdami arba 
purkšdami antrąjį sluoksnį, palaukite 10 
valandų. Reikiamą plotą padengsite 
veiksmingiau, judėdami iš apačios į viršų. 
 

Valymas  
Visas priemones ir įrangą tik panaudoję 
nedelsdami nuvalykite „ MAXSOLVENT®“. 
Dirbdami lauke, taip pat dengdami fasadus, 
stenkitės, kad priemonės neužtikštų ant stiklo 
ar aliuminio. Aptaškę arba sutepę paviršių, per 
valandą nuvalykite „ MAXSOLVENT®“ . 
 

SVARBŪS NURODYMAI 
 
• Nenaudokite, jei per 4 valandas nuo 

padengimo pranešamas lietus. 
• Nenaudokite žemesnėje nei 5 °C 

temperatūroje arba ant drėgnų paviršių.  
• Nenaudokite ant kalkakmenio paviršiaus, 

gipso pagrindo ar panašios medžiagos. 
Šiais atvejais rekomenduojamas 
„ MAXCLEAR ®-D“ .  

 
SAUGUMAS IR SVEIKATA  
 

•  „ MAXCLEAR ®“  yra degi medžiaga, todėl 
privalu laikytis įprastų šio pobūdžio 
produktų laikymo, gabenimo ir naudojimo 
atsargumo priemonių. 

•  Dirbdami nerūkykite, nenaudokite produkto 
zonoje, kurioje laikoma įranga ar atviros 
statinės.

/Logotipas: „DRIZORO®“ 
statybos produktai/ 



/Sertifikavimo ženklas: 
ISO 9001 
ISO 14001 
 
„BUREAU VERITAS“    „BUREAU VERITAS“   
sertifikavimas                                  1828 

•  Dėvėkite apsauginius drabužius, būkite su 
apsauginiais akiniais, pasirūpinkite, kad 
darbo vieta būtų gerai vėdinama.  

•   Jei dirbate uždaroje erdvėje, pasirūpinkite           
    papildomu vėdinimu.  
•   Dirbdami gyvenamuose pastatuose, 
    pasirūpinkite, kad vėdinimo ir oro 
    kondicionavimo prietaisai būtų išjungti.  
•   Jei pageidaujate, galite gauti 
    „ MAXCLEAR ® saugos duomenų lapą. 

•   Galutinis naudotojas produktą ir jo tuščią 

    talpyklą privalo išmesti laikydamasis oficialių 
    nuostatų 
 

 
 

 

 

SUNAUDOJAMAS KIEKIS  
 

Dengiant kietus paviršius – 3,5 m2/l, akytus 
paviršius – 0,5–0,7 m2/l.  

 

 

PAKUOTĖ 
 

„MAXCLEAR“ tiekiamas 5–25 litrų 
statinėmis. 
 

 

 

LAIKYMAS  
 

Neatidarytą originalią pakuotę galima laikyti 
12 mėnesių sausoje uždaroje vietoje, 
apsaugotoje nuo drėgmės ir šalčio, 
aukštesnėje nei 5 °C temperatūroje. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
GARANTIJA  

 

 
Šiame informaciniame lapelyje pateikiama informacija pagrįsta mūsų patirtimi ir techninėmis žiniomis, 
gautomis vykdant laboratorinius bandymus ir remiantis bibliografine medžiaga. „DRIZORO®“, S.A. pasilieka 
teisę be išankstinio įspėjimo keisti pateiktą informaciją. Įmonė neatsako už duomenų naudojimą kitais tikslais, 
nei aiškiai nurodyta informaciniame lapelyje, išskyrus atvejus, kai esame suteikę tam leidimą. Mes atsakome 
tik įsigyto produkto verte. Pateikiami suvartojamų produkto kiekių, matavimų ir išeigų duomenys yra tik 
orientacinio pobūdžio, jie paremti mūsų patirtimi. Esant skirtingoms specifinėms aplinkos ir darbo vietos 
sąlygoms, šie duomenys gali svyruoti ir skirtis nuo pateiktųjų. Norint sužinoti realius duomenis, produktas 
privalo būti kliento atsakomybe išbandytas darbo vietoje. Mes atsakome tik įsigyto produkto verte. Jei turite 
kitų abejonių, susisekite su mūsų technikos skyriumi. Ši biuletenio versija pakeičia prieš tai buvusią. 

 

 

„DRIZORO“, S.A.   
C/ Primavera 50-52 Parque Industrial Las Monjas 
28850 TORECHON DE ARDOSAS, MADRIDAS (ISPANIJA) 
Tel. 91 676 66 76, 91 677 61 75   Faks. 91 675 78 13  

                                                               El. paštas info@drizoro.com    Svetainė drizoro.com                  Nr. 6003176 / 6003176-M

/Logotipas: 
„DRIZORO®“ statybos 
produktai/ 



 


